MODULARIO
PROM. 77 |

ISTITUTO POLIGRAFICO € JECCA DELLO STAIO - 3

Considerato che il comune di Modica (RG) ha adottato la deliberazione di
dissesto e che, pertanto, & necessario procedere alla nomina dell'organo straordinario
di liquidazione per amministrazione della gestione e dellindebitamento pregresso €
I'adozione di tutti i provvedimenti per I'estinzione dei debiti;

Visto Particolo 252 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali
approvato con il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 che prevede le modalita per
la composizione e la nomina della suddetta commissione;

Sulla proposta del Ministro dell'Interno, la cui relazione & allegata al presente
decreto e ne costituisce parte integrante,

DECRETA

Il dott. Giuseppe Bartorilla, Direttore Generale, il dott. Giuseppe Sapienza
Dottore commercialista e il Dott. Giovanni Torre, Dirigente di 1l fascia, sono nominati
componenti della commissione straordinaria di liquidazione del comune di Modica (RG),
per l'amministrazione della gestione e dellindebitamento pregresso, nonché per
Padozione di tutti i provvedimenti per I'estinzione dei debiti dell'ente.

Ai predetti commissari sono conferiti i poteri di cui all'articolo 253 del citato
testo unico, ed & attribuito il compenso stabilito dalla normativa vigente, a carico della

gestione della liquidazione dell'ente.

(g
5
i
i~
-
Ny
[y

iﬁ“ :{’!'j _ﬂg‘ “ i
Dato a ﬁgj\ﬁ!@i J'"}kk][ii =

( R ,:Z'j;.’-" Jo?
, b Rt

T ;}"J" TN

P EFEEOLS S b Tl b bnte
& .

MOD. 68 Prom.

-D.C.F.L. - Archivio FL - Protocollo Uscita - 0064171 del 11/06/2025

Min.Int. - DAIT



